令和６年９月２０日

生徒・保護者等の皆様へ

金沢高等学校

校長 杉浦 外美夫

体育祭への参加について（お願い）

 初秋の候、保護者等の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素

より本校の教育活動に対してご理解とご協力いただき感謝申し上げます。

 さて、本校では校外の施設を利用し、体育祭の実施を予定しております。安全な環境下での運営を第

一に考えながら実施いたします。

つきましては、下記をご一読のうえ、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 期  日  令和６年１０月１日（火）

２ 会  場  金沢市総合体育館（金沢市泉野出町 3丁目８－１）

３ 集合時間  ８時４０分（アリーナ内集合完了）

４ 解散時間  １５時００分（予定）

５ 確認事項 （１）タオル・飲み物（スポーツドリンクなど）は、各自で準備・持参してください。

（２）昼食を用意してください。（出たごみは各自で持ち帰りです）

（３）欠席の場合は、通常通りの方法で連絡してください。

       （４）競技中に体調不良となった場合は、ご家庭へ連絡のうえ、帰宅させることとしま

す。

６ その他   競技種目

① ８の字とび

② クラス対抗リレー

③ 大綱引き（学年別男子）

④ 小綱奪い（学年別女子）

⑤ エキシビション（部対抗リレー）

⑥ 騎馬戦（男子）

⑦ 蛇の皮むき（女子）

⑧ 台風の目（男女）

⑨ 団対抗リレー

【担当】

保健体育科主任

中村 勇也

076-242-3321